
 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Plocha pro parkovací stání v ulici Nádražní“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  14. 12. 2023 
 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 
 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


 

 

Zadavatel informuje účastníky, že dne 27. 12. 2023 obdržel, prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK, Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace:  

 

Dotaz: 

 

- Ve výkazu výměr č. 5b_Soupis prací s výkazem výměr II – SO 102 - Plocha pro parkovací 

stání, ulice Nádražní, Sokolov II - je počítáno 84 bm betonového plotu výšky 1750 mm 

(položka 31–36). Ve výkresové dokumentaci je celkem cca 180 bm betonového plotu – 

prosíme o vysvětlení co je platné (výkaz výměr anebo výkresová dokumentace?).  

 

- V případě platnosti oplocení ve výkresové dokumentaci prosíme o doplnění kompletního 

výkresu betonového plotu a dále k úpravě výkazu výměr.  

 

- Ve výkresové dokumentaci a v technické zprávě je uvedeno – je navržen betonový dílcový 

plot tvořený betonovými sloupky, které jsou kotveny do betonových patek o rozteči 2,58 m. 

Výplň tvoří střídavě průhledné plastové a betonové desky do výšky 2,4 m, Ty jsou volně 

vloženy mezi betonové sloupky – nekoresponduje s výkazem výměr (ve výkazu výměr jsou 

uvedeny pouze plotové betonové desky celkové výšky 1700 mm + zabetonování sloupku 700 

mm) – prosíme o upřesnění co je správně.  

 

- V případě použití jak betonových desek a plastové výplně prosíme o upřesnění dodavatele 

(veškeří dodavatelé betonových plotů umí vyrobit pouze betonové desky, případně betonové 

desky s ukončením s dřevěnou výplní).  

 

- Výkresová dokumentace počítá s různou výškou oplocení, výkaz výměr počítá pouze s jednou 

výškou oplocení – co je správně?  

 

 

Odpověď: 

 

Plot bude realizován pouze v zadní části parkoviště, podél kolejiště. Plot, resp. každé pole oplocení, 

bude tvořen sloupy z HEA profilů, betonových desek a průhledného panelu. Výška plotu je jednotná. 

 

Výkaz výměr je opraven a doplněn, 

 

Vlastní konstrukce plotu PB 01 sestává ze sloupků, soklového panelu a průhledného panelu. Ve 

sloupkách HEA je vložen soklový panel, který je ve styku s pásnicemi opatřen páskami mikro pryže. 

Panel je na přední pásnici dotlačen pomocí protiběžných plastových klinu. Dále je do sloupu HEA 

vložen panel tvořený z průhledného plexiskla, který je dotlačen na přední pásnici pomoci přídržných 

lišt Panel plexiskla je osazen pryžovým těsněním. Pro montáž a kotvení průhledného panelu jsou v 

soklovém panelu osazeny krátké kotvy RD12. Na soklový panel je osazený průhledný panel 

PLEXIGLAS SOUND s tloušťkou stěny 15 mm. Panel je mimořádně odolný proti UV záření a 

udržuje si průhlednost po řadu let Průhledný panel je osazen těsněním z etylen-dipolypropylenu 

(EPDM), který vymezuje kovové časti od průhledného panelu. 

  

Základní konstrukce je tvořena pomocí ocelových sloupu průřezu HEA. Na základě výrobních 

možnosti dodavatele je navržená rozteč sloupků 2,0 m. Navržená výška oplocení je 2.1 m, tj. celková 

délka sloupku HEA je 2,7 m. Ve sloupu HEA jsou vyvrtány otvory pro šrouby, které spojují HEA 

sloup s přítlačnou lištou. Ve spodní části jsou navařeny zarážky pro plastové klíny. Vrchní profil HEA 

profilu jsou sraženy. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným prodlužuje adekvátně lhůtu pro podání nabídek a to 

do 15. 01. 2024. 
 

 

 

 

 

Přílohy:   

 

Opravený soupis prací s výkazem výměr 

 

 V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města 

 

 


		2024-01-02T11:11:03+0100




